
СТОПАНСКА БАНКА АД - СКОПЈЕ 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Стопанска банка АД – Скопје во 2024 
година со писмено мислење на Надзорниот одбор  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, мај 2025 година 



 Врз основа на член 26 од Статутот на Стопанска банка АД - Скопје (С.О. бр. 
470/31.05.2024 година, пречистен текст), Собранието на акционери на Стопанска банка АД - 
Скопје на седницата одржана на 30.05.2025 година донесе   
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Стопанска банка АД – Скопје во 2024 

година со писмено мислење на Надзорниот одбор  
 
 
 
 1. Се усвојува Годишниот извештај за работењето на Стопанска банка АД – Скопје во 
2024 година со писменото мислење на Надзорниот одбор.  
 
  
 2. Годишниот извештај за работењето на Стопанска банка АД – Скопје во 2024 година е 
составен дел на оваа Одлука. 
 
 
 3. Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето. 
 
 
 
 
С.О. бр. ____            СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
30.05.2025 година                                                                                         Претседавач 
Скопје                 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


